
 

LED juostų techninės sąlygos 

 

Visos LED juostos turi būti naudojamos laikantis techninių sąlygų. 

 

Teisingam LED gaminių pasirinkimui ir reikiamų jiems komponentų (profiliai, maitinimo šaltiniai ir t.t.) 

parinkimui rekomenduojama kreiptis konsultacijos į pardavėją. 

Montavimas turi būti atliekamas taip, kaip nurodyta gaminio montavimo instrukcijoje (pridedama 

kiekvienoje pakuotėje). Montavimo darbus turi atlikti asmenys, turintys atitinkamą kvalifikaciją. 

Montavimo ir vartojimo metu LED gaminius būtina saugoti nuo mechaninių pažeidimų. Pažeidus 

mechaniškai garantija negalioja ir gaminio toliau naudoti negalima. 

Montavimo metu būtina laikytis antistatinių sąlygų. 

Viršįtampio pažeistiems diodams (nesilaikant antistatikos reikalavimų, pajungus prie didesnės nei 

nurodyta ar kintamos elektros įtampos) garantija netaikoma. 

Parenkant ir naudojant gaminius - būtina įvertinti vietos, kurioje bus naudojamas gaminys, aplinkos 

sąlygas (temperatūrą, drėgmę, tiesioginius saulės spindulius, atmosferinių reiškinių poveikį ir t.t.).  

Darbinė gaminio temperatūra negali būti aukštesnė kaip 600C. Jei darbinė gaminio temperatūra viršija 

nurodytą ribą, būtina gaminį papildomai aušinti (pvz. parenkant atitinkamą aliuminio profilį). 

Negalima naudoti LED gaminių tiesioginių saulės spindulių aplinkoje. 

Drėgnose vietose būtina naudoti ne žemesnės nei IP67 klasės gaminius: 

• LED juostas, hermetizuotas izoliaciniu termovamzdeliu vidaus patalpose: 

po virtuvės spintelėmis, rūsiuose, nešildomose patalpose, vonios patalpose (bet ne duše) 

pagrindiniam/dekoratyviniam apšvietimui ir kt. 

• LED juostas aliuminio profiliuose, hermetizuotas spec. hermetiku užliejimo būdu: 

Duše, baseino patalpose, patalpose su didesniais temperatūrų svyravimais 24 val. laikotarpyje lauko 

sąlygomis ir kt. 

 

Gaminiai, hermetizuoti izoliaciniu termovamzdeliu, neskirti naudoti lauko sąlygomis (dėl kondensato 

susidarymo gaminio viduje). Nesilaikant šių sąlygų – garantija netaikoma. 

 

LED juostų nerekomenduojame naudoti pirtyse. 

 

Atitinkama garantija suteikiama tik gamintojo originaliai hermetizuotiems gaminiams. 

Garantija negalios jei gaminys vartotojo/montuotojo bus hermetizuojamas ar kitaip keičiamos jo 

charakteristikos (pvz. kerpama led juosta, trumpinamas šviestuvas ar pan.). 

 


